
Turnier der Funk Gruppe
- Fadenspiel - - 18.06.2022

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 18Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 132 Course: 69.6
Damen: rot Par: 70 Slope: 122 Course: 71.0 Stand: 18.06.22, 20:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,7

Kehl, Jochem Maria Bildhausen, GC 11,3/ 5  43  48
2s Adelmeier, René Erfurt, GC  11,0

Wellendorf, Christoph Golf Lounge  36,0?/11  43  54
3 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,9/ 9  40  49
4 Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,4

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC  47,0/12  38  50
* Honacker, Volker Kurpfalz, GC  16,1?

Bülk, Christoph Hamburg-Holm, GC  31,2/12  38  50
* Winter, Heiko Thomas Green Eagle, GC  10,6

Wolfram, Falko Erfurt, GC  33,2/10  38  48
7 Boes, Juergen Bad Bramstedt, GC  14,0

Wilhelmi, Stefan Sittensen  23,4/10  37  47
* Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,0

Hemkhaus, Sylvia Siek/Ahrensburg, GC  28,6/11  37  48
9 Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  12,4

Trenkel, Britta Erfurt, GC  33,5/10  35  45
* Wagner, Volker Erfurt, GC  17,9

Steiger, Max Erfurt, GC  26,7/12  35  47
* Schwanke, Bernhard Hamburg-Holm, GC  19,1

Rösch, Stefan Paderborner Land, GC  26,5/12  35  46
12 Steiger, Alexander Thüringer GC  14,9

Weis, Wolfgang Thüringer GC  27,1/11  34  45
13 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,4

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  25,9/12  33  44
14 Schlichting, Achim Brunstorf, G&CC  16,8

Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,5/11  32  43
* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  21,7

Radatz, Beate Maria Bildhausen, GC  26,5/13  32  45
16 Abel, Thomas Buchholz-Nordh  20,5

Knips, Werner VcG  51,0/17  31  47
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

** Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  21,3
Hemkhaus, Ulvert Siek/Ahrensburg, GC  26,2/13  31  43

18 Wandel, Thilo Zur Vahr, Club   8,1
Rzegotta, Michael Märkischer GC Potsda  53,9/13  30  43

19 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  15,2
Schäfer, Regina Ringhofen, GR Gut  31,5?/11  28  39

20 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  16,4
Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/12  27  38

21 Lange, Angela Erfurt, GC  32,0
Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,5/16  25  40

22 Wellendorf, Rebecca Golf Lounge  36,0?
Patz, Ilona Märkischer GC Potsda  43,2/21  18  39

Netto HCP bis 45,9
1 1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,9

Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  14,9/ 9  40  49
2 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,7

Kehl, Jochem Maria Bildhausen, GC  11,3/ 5  43  48
2 * Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,0

Hemkhaus, Sylvia Siek/Ahrensburg, GC  28,6/11  37  48
3 * Winter, Heiko Thomas Green Eagle, GC  10,6

Wolfram, Falko Erfurt, GC  33,2/10  38  48
5 Wagner, Volker Erfurt, GC  17,9

Steiger, Max Erfurt, GC  26,7/12  35  47
* Boes, Juergen Bad Bramstedt, GC  14,0

Wilhelmi, Stefan Sittensen  23,4/10  37  47
7 Schwanke, Bernhard Hamburg-Holm, GC  19,1

Rösch, Stefan Paderborner Land, GC  26,5/12  35  46
8 Radatz, Frank Maria Bildhausen, GC  12,4

Trenkel, Britta Erfurt, GC  33,5/10  35  45
* Steiger, Alexander Thüringer GC  14,9

Weis, Wolfgang Thüringer GC  27,1/11  34  45
10 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,4

Poßecker, Marlies Erfurt, GC  25,9/12  33  44
11 Schlichting, Achim Brunstorf, G&CC  16,8

Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,5/11  32  43

Netto HCP ab 46,0
1 1 Adelmeier, René Erfurt, GC  11,0

Wellendorf, Christoph Golf Lounge  36,0?/11  43  54
2 2 Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,4

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC  47,0/12  38  50
3 * Honacker, Volker Kurpfalz, GC  16,1?

Bülk, Christoph Hamburg-Holm, GC  31,2/12  38  50
4 Abel, Thomas Buchholz-Nordh  20,5

Knips, Werner VcG  51,0/17  31  47
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

5 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  21,7
Radatz, Beate Maria Bildhausen, GC  26,5/13  32  45

6 Barthel, Dr. Egbert Maria Bildhausen, GC  21,3
Hemkhaus, Ulvert Siek/Ahrensburg, GC  26,2/13  31  43

* Wandel, Thilo Zur Vahr, Club   8,1
Rzegotta, Michael Märkischer GC Potsda  53,9/13  30  43

8 Lange, Angela Erfurt, GC  32,0
Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  26,5/16  25  40

9 Wellendorf, Rebecca Golf Lounge  36,0?
Patz, Ilona Märkischer GC Potsda  43,2/21  18  39

* Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  15,2
Schäfer, Regina Ringhofen, GR Gut  31,5?/11  28  39

11 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  16,4
Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/12  27  38

Nearest to the Pin
1 Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,0/11 5,83 m
2 Adelmeier, René Erfurt, GC  11,0/11 1,50 m

Nearest to the Line
1 Boes, Juergen Bad Bramstedt, GC  14,0 0,82 m
2 Poßecker, Marlies Erfurt, GC  25,9/12 0,60 m

 s - Die Reihenfolge wurde durch Stechen ermittelt.
 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2021  © 1988-2021 PC CADDIE AG Golf Club Erfurt e.V., Erfurt


